
Uchwała Nr XXXVII/455/13 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 maja 2013 r.  

 

w sprawie odwołania radnego Marka Niemca z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

 

Działając na podstawie art. 19 ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 
§ 1. W wyniku tajnego głosowania wniosku o odwołanie radnego Marka Niemca z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, stanowiącego załącznik do uchwały, 
odwołuje się radnego Marka Niemca z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


